Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2025 - 14:24 2657/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 436/2025

São Roque, 25 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Poder Executivo que providencie placa denominativa para o Ginásio de
Esportes João Paulo de Oliveira, localizado na Escola Maria Aparecida
Ribeiro, no bairro Vila Nova.

Considerando a relevância deste espaço para a
comunidade local, a instalação dessa placa visa garantir a identificação oficial
do local, conforme a sua denominação, promovendo maior clareza e
visibilidade para a população, bem como facilitando o acesso e localização do
referido espaço.

Dessa forma, solicitamos que seja providenciada a
instalação da placa denominativa, com a devida identificação do ginásio e a
inscrição do nome "Ginásio de Esportes João Paulo de Oliveira".

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JMH379UJZ0JBW1H2
		2025-02-27T14:22:26-0300